
a

1

EG

'íi i
miniHiiiiniiiiiii

MHMPXPFD92TC
Vyhotovení č.:

Smlouva o bezúplatném převodu 
č. INO/35/02/010750/2021

uzavřená podle § 1746 odst.2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění níže 
uvedeného dne, měsíce a roku

mezi
Domem dětí a mládeže hlavního města Prahy
se sídlem Karlínské nám. 316/7, Praha - Karlín
zastoupeným Ing. Mgr. Liborem Bezděkem, ředitelem
IČO: 00064289
(dále jen „převodce“)

Hlavním městem Prahou
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1
zastoupeným Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
(dále jen „nabyvatel“)

I.
1. Převodce je spoluvlastníkem (id. podíl 798/1680) pozemků pare. č. 3071/10, 

ostatní plocha, o výměře 197m2, a parc.č. 3071/9, ostatní plocha, o výměře 67 lm2, oboje v 
k.ú. Dejvice, zapsaných na LV 4569 a LV 5900 pro k.ú. Dejvice vedeném Katastrálním 
úřadem pro hi.m. Prahu, katastrální pracoviště Praha.

H.
1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nabyvateli spoluvlastnický podíl ve 

výši 798/1680 k pozemkům uvedeným v čl. I. této smlouvy.

2. Nabyvatel prohlašuje, že mu je stav pozemků uvedeného v čl. I. této smlouvy 
znám, a že je se všemi právy a povinnostmi do svého výlučného vlastnictví přijímá.

III.
1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim není známo, že by na převáděných 

pozemcích vázly dluhy, věcná břemena, zástavní práva ani jiné právní povinnosti ve 
prospěch třetích osob či skryté vady.

^'O X

IV.

1. V souladu s § 43 odsl. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo 
Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 22/75 ze dne 18.12.2020.

V.
1. Nabyvatel nabude vlastnictví k nemovitostem, uvedeným v čl. I této smlouvy 

zápisem do veřejného seznamu - katastru nemovitostí na základě rozhodnuti příslušného



2 7 -01- 2021V Praze dne V Praze dne

hospod P

2

katastrálního úřadu o povolení vkladu vlastnického práva dle teto smlouvy o bezúplatném 
převodu do katastru nemovitostí. Ke dni podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí 
přejdou na kupujícího veškeré užitky, nebezpečí a povinnosti, jakož i veškera práva spojená 
s převáděnými nemovitostmi.

2. Náklady spojené s řízením o povolení vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí hradí nabyvatel.

3. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že nemají vůči sobě žádné uplatnitelné 
nároky, které by jakýmkoliv způsobem souvisely s pozemkem, který je předmětem této 
smlouvy.

Ing. Mgr. Libor Bezděk 
ředitel

Dům dítl a mládcíe hlavního Prahy
KariíwUnámt5ti7.l86 00Prihi8-K«rlin

KO:M06«t9,DlC 000064289 
hdrtelttvi(l)

1. Smluvní strany se zavazují, že v případě výskytu vad, jež by bránily povolení 
vkladu vlastnického práva do veřejného seznamu - katastru nemovitosti učini neprodleně 
taková opatření, aby tento vklad mohl být proveden.

vm.
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Od okamžiku podpisu 
smlouvy jsou účastníci svými projevy vázáni.

2. Tato smlouva je vyhotovena v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž 
nabyvatel obdrží 5 stejnopisů, převodce 1 stejnopis a 1 stejnopis bude předán Katastrálnímu 
úřadu pro hlavní město Prahu.

VI.
1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 

evidenci smluv (CES), vedené nabyvatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni této smlouvy, datum jejího 
podpisu a text této smlouvy.

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., ve zněni pozdějších předpisů, o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) zajisti nabyvatel.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku č. 89/2012Sb. v platném znění a 
udělují svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

vn.

Jan

-T31-


